
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 5206 m2
Číslo inzerátu (ID): 3962839 Datum vydání: 01.10.2024

Cena za nemovitost:

2 077 194 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 5206 m2, který by vznikl
rozdělením současného pozemku o výměře 10.206 m2 (případně
může být po dohodě s prodávajícím řešena i jiná výměra než 5206
m2) v současné době k zemědělskému využití, dle platného
územního plánu obce Dolany. Pozemek je určen s hlavním
využitím k zemědělské produkci, rostlinné trvale travnaté plochy
pro pastevectví a chov dobytka s přípustným využitím pro zařízení
zemědělské a lesnické výroby sezónního charakteru např. seníky,
přístřešky, letní stáje, zařízení pro chov včel - včelníky a jiné viz.
textová část územního plánu. Pozemek přímo sousedí s pozemky
s komerčním využitím. Příjezd k pozemku je zajištěn po obecní
komunikaci. Podmínkou prodávajícího je, že geometrické rozdělení
stávajícího pozemku o výměře 10.206 m2 bude možné až budou
zajištěni kupující na oba rozdělené pozemky. Bližší informace u
makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 3962839
Inzerát aktualizován: 01.10.2024
Inzerát vydán: 26.07.2021
ID zakázky v RK: 319619
Plocha: 5206 m2
Plocha pozemku: 5206 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marián Urva
Tel:

+420777235428
Email:

marian.urva@re-max.cz

RE/MAX MONARCHA
Tel:

+420 777 235 428
Adresa:

Masarykova třída 105/29,

779 00 Olomouc
Web:

www.re-max.cz/monarcha


